В Комитет по управлению имуществом администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»

адрес: Иркутская область,
 г. Усть-Илимск, ул. Комсомольская,9

от_________________________________
(Ф.И.О полностью, наименование юридического лица)
адрес, телефон: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Месторасположение:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_________________                   			        Подпись__________________

[bookmark: _GoBack]